Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que seja

realizada a contratação, por meio de concurso público ou processo seletivo, de

berçaristas e ADIs para os estabelecimentos de educação infantil da cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de fevereiro de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 022/2022

Recebida em 14/02/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
14/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..